S(senyal)num Guilelmi de Ollesa, notarii publici Barchinone 
et curie eiusdem*.

Signum (senyal) Bernardi de Arters, qui hoc scripsit mandato 
Guilelmi de Ollesa, notarii publici Barchinone et curie eiusdem, 
cum literis rasis et emendatis in linea IIIª, die et anno prefixis.

146

1229 abril 20
Berenguer [de Palou], bisbe de Barcelona, reconeix haver rebut de Ra-

mon Clarasó cinc-cents sous per mà de Guillem d’Avinyó, quatre-
cents dels quals eren de la tanda de Pere Ponç i els cent restants 
d’una altra part.

 [A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 124.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 124.
 C*. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 337.

XII kalendas madii, anno Domini Mº CCº XX VIIII. Nos Be-
rengarius,1 Dei gracia Barchinonensis episcopus, recognoscimus 
tibi Raimundo Clerezo nos habuisse quingentis2 solidos quos nobis 
transmisistis per Guilelmum de Avinione, ex quibus quadringentis 
fuerunt de tanda Petri Poncii et centum religeus3 ex alia parte. 
Unde super illis presens tibi facimus alberanum.4 
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Ego Berengarius Barchinonensis episcopus suscribo.5,6

1. Bernardus cancel·lat i sobreescrit Berengarius B.  2. quingentos B.  3. re-
liquos B.  4. albaranum B.  5. subscribo B.  6. Segueix Firmado por el mismo 
obispo C; s’indica a B El original (pergamino) contiene el autògrafo del mismo prelado.

147

1229 maig 5
Guillem Guerau de Santpedor reconeix haver rebut en comanda de 

Guillem Ferrer, en el viatge que fa amb la nau de Guillem Bou i 
els seus socis, trenta-set sous de Barcelona amb els quals promet 
pagar a Bernat de Godenzi la fermança que feu per ell.  

 [A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 125.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 125.
 C*. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 337.

In Christi nomine. Ego Guilelmus Geraldi de Sancto Petro 
Auri porto in comanda de te Guilelmo Ferrarii ad tuum resegum, 
in hoc presenti viatico quod modo facio in navi Guilelmi Bovis 
et sociorum, triginta septem solidos monete Barchinone, curribilis 
vel valentis marcha argenti LXXXVIII solidis, quos per te promitto 
paccare Bernardo de Godensi1 si ipse solverit firmantiam2 quam3 

pro te fecit. Si autem non solverit, observabo pro tua comanda 
et si Deus faceret de te suam voluntatem ut obires nisi haberem 
certum4 mandatum tuum aliud, darem ipso5 matri tue vel proximis 
tuis. Hec predicta complendo super me et omnes res meas, mobiles 
et immobiles,6 restituendo dampnum et missionem que culpa vel 
dilatione mea sustineretis et me valeam defendi7 vel escussari.8